PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DAS IMPUGNAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 020/2020.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público o JULGAMENTO DAS

IMPUGNAÇÕES do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 020/2020. Tipo: Menor Preço Global.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Ônibus Escolares, para serem utilizados

nas demandas da Secretaria Municipal de Educação, envolvendo o Transporte dos Alunos da

Rede Municipal de Ensino. Impetrado pelas empresas: Mascarello - Carrocerias e Ônibus

Ltda. – Processo Administrativo Nº 08719/2020, Peça Fácil Veículos Peças e Serviços Ltda. –

Processo Administrativo Nº 08732/2020 e San Marino Ônibus Ltda. – Processo

Administrativo Nº 08761/2020, com fundamento no Parecer Jurídico, no mérito, julgo

PROCEDENTE, o inteiro teor do Parecer Jurídico se encontra à disposição dos interessados,

exclusivamente via email: copel2017@yahoo.com. Manoela Cristina Vieira do Nascimento –

Pregoeira. Lauro de Freitas, 18 de janeiro de 2021.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WFJXRH4HSHV3+FPZPOE7QG

Segunda-feira
18 de Janeiro de 2021
18 - Ano IX - Nº 1881